
Prefeitura Municipal

Lupércio
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lupercio.sp.gov.br/licitacao/detalhe/36/

Código da publicação: 36

Data da emissão do comprovante: 27/07/2025 19:18:56

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2016

N° do Processo/Ano: 32/2016

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/04/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/04/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/04/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de 1.47552 m² de reforma e
ampliação da Piscina Municipal.
Resumo: Contratação de empresa especializada para execução de 1.47552 m² de reforma e
ampliação da Piscina Municipal.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2016 00:00:00 Ata de Sessão Publica Baixar

01/01/2016 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

01/01/2016 00:00:00 Cronograma Baixar

01/01/2016 00:00:00 Planilha Baixar

01/01/2016 00:00:00 Edital Baixar

https://www.lupercio.sp.gov.br/licitacao/detalhe/36/contratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-de-147552-m-de-reforma-e-ampliacao-da-piscina-municipal/
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ata - T.P. 003.pdf
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MEMORIAL DESCRITIVO_2.pdf
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Cronograma_1.pdf
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Planilha Or_ament_ria_3.pdf
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Tomada de Pre_o n_ 002.2016 - Recape.pdf

